Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/07/2022  APOSENTADORIA
INTEGRAL ao servidor PEDRO GERALDO LEVINO PINTO, portador do RG nº 16.648.617-6 SSP/SP e
do CPF nº 050.933.868-20, ocupante do cargo de MOTORISTA GABINETE (Gabinete do Prefeito),
referência base 88 e referência atual 119, no valor de R$ 3.644,01 (Três mil e seiscentos e quarenta
e quatro reais e um centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 028/2022 do Instituto de Previdência
Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/07/2022  APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA POR IDADE a servidora APARECIDA GONÇALINA TEIXEIRA NUNES, portadora do RG

[...]

nº 26.528.295-0 SSP/SP e do CPF nº 090.910.448-45, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
(Setor de Serviços Urbanos), referência base 16 e referência atual 40, com proventos proporcionais
ao tempo de contribuição, e que de início correspondem a R$ 1.380,90 (Um mil e trezentos e
oitenta reais e noventa centavos).

Art. 3º Nos termos do ato de concessão nº 029/2022 do Instituto de Previdência
Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/07/2022  APOSENTADORIA
INTEGRAL a servidora IVANI APARECIDA BOSSI, portadora do RG nº 20.999.780-1 SSP/SP e do CPF
nº 098.853.038-47, ocupante do cargo de  PAJEM  (Setor de Assistência e Educação Pré-escolar),
referência base 26 e referência atua 53, no valor de R$ 2.130,32 (Dois mil e cento e trinta reais e
trinta e dois centavos).

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 7 DE JULHO DE 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Municipal  de  Administração  e